

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ויצא, ו' כסלו, חודש הגאולה, ה'תשע"ב (2.12.11)



לדבר גם ברחוב על "עתיק ואריך"

זה הזמן להצטרף לשעורי חסידות בכל אחד ממוקדי חב"ד בארץ ובחו"ל - יש גם שיעורים לנשים - כחלק מקיום היעוד "ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

חג הגאולה י' כסלו

ביום שני הקרוב יצינו את התאריך ט' כסלו, יום הולדתו ויום ההילולא של אדמו"ר האמצעי, הנשיא השני לנשיאי תב"ד. למחרת, יום י' כסלו יצויין יום חג הגאולה, בו הוא השתחרר מבית האסורים ברוסיה. לרגל התאריכים יתקיימו התוועדות חסידיות במוקדי חב"ד ברחבי העולם.

שלוחים חדשים

במהלך אירוע "באנקט" כינוס השלוחים העולמי החגיגי שנערך במוצאי שבת קודש ב-770, הוכרז על שישה שלוחים נוספים היוצאים בימים אלו למדינות: פיליפינים, גואטמלה, הודו וארץ הקודש לערים אור יהודה וקרית גת לשם גיעו שני זוגות בקרוב.

חנוכה של גאולה

במרכז ההפצה בארץ הקודש - ממש, משלימים בימים אלו את ההערכות להפצת מאות אלפי פריטי הסברה לחג החנוכה, ע"י השלוחים והפעילים. לקראת החג יצאו לאור עלוני הסברה, עלונים לילדים, ערכות חנוכיות, חנוכיות ענק, שלטי פרסום לצד שלל אמצעי סיוע בפעילות החנוכה כשהמטרה היא להביא את אור הגאולה לכל יהודי. להזמנות: 077-5123-770.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

הבטחה גאולתית זו ניתנה באמצעות החלום, כדי להבהיר: בכל מה שקשור לגאולה, כללי השכל וההגיון אינם המילה האחרונה. דווקא נוכחותם הפעילה של כוחות שלמעלה מטעם ודעת, למעלה מהגבלת השכל, הם המאפשרים לנו להתחבר ליעודי הגאולה האמיתית והשלימה, עליה מעיד דוד המלך: "בשוב ה' את שיבת ציון היינו כחולמים". מציאות "חלומית", כשהכוונה היא להדגיש את שלימותה העל-טבעית והאיך-סופית של גאולה זו.

שלימות המתחילה לכל לראש בהתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח לעיני כל בשר, המעלה את עם ישראל על ענני שמיא יחד עם בית המקדש השלישי, ובתי כנסיות שבחו"ל, להר הקודש בירושלים. שם, זוכים כל ישראל ללמוד תורה מעצמותו ומזהותו ית', תצא, שתחילתה "תורתו של משיח", זו תורת החסידות.

דעה את ה'

ביום שני הקרוב, ט' כסלו יחול יום הולדתו ויום ההילולא של אדמו"ר האמצעי, רבינו דובער הנשיא

השני בשושלת חב"ד, מי שגילה את המרחב העצמי בתורת חב"ד ומסר נפשו על הפצתה. לא אחת הביע אדמו"ר האמצעי את משאת נפשו, ש"תשפכנה אבני קודש בראש כל חוצות", שילמדו חסידות בשפע, עד שכאשר שני אברכים נפגשים בשוק, ידברו חסידות בענין "עתיק ואריך" (מושגים בחסידות וקבלה).

זה הזמן להצטרף לשעורי חסידות בכל אחד ממוקדי חב"ד בארץ ובחו"ל (יש גם שיעורים לנשים), כחלק מקיום היעוד "ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", תיכף ומיד ממש.

השקיעה הפתאומית של השמש, הביאה את יעקב לעשות את הלילה במקום אליו הגיע. בעודו תוהא "מה העניין?" חש יעקב כי עיניו נעצמות כאילו מורדם. ואז זה הגיע, החלום. חלום יעקב, על הסולם המוצב ארצה וראשו בשמים ומלאכי אלוקים עולים ויורדים בו. משראה יעקב את האומות "עולים" ולבסוף "יורדים", היה ירא שמה גם עם ישראל עתיד לרדת! עד שהרגיעו הקב"ה "כשם שאיני יורד מגדולתי כך לא אתה ולא בניך יורדים.. שנא' והנה ה' ניצב עליו". רק שאנו תוהים עדיין, מדוע צריך להעביר את זה בחלום דווקא? כהקדמה ניתן לציין, כי העובדה שבדרך כלל אנו חולמים דווקא בעת השינה, אינה מקרית אלא קשורה מהותית למושג חלום.

השלוחים ב-770



השלוחים מכל רחבי העולם השתתפו השבוע ב'כינוס השלוחים העולמי' בתמונה: ה'באנקט' המרכזי ב-770 במוצאי השבת האחרונה.

חלום וגאולה

בתורת החסידות מוסבר, כי בעת השינה מסתלקת מהכרתנו יכולת הביקורת השכלית וכח ההבחנה. לעומת זאת מתחזק בשלב זה כח הדמיון. התוצאה המתקבלת היא - החלום, המאפשר לנו לחיות בחוויה נפשית במציאות שמעל ההגיון. מציאות שהכרתנו השכלית, לא הייתה מאשרת את קיומה.

כך ועוד יותר נכונים הדברים ביחס ליעודי הגאולה כפי שהובטחו, לדוגמא בחלום יעקב. כללי ההגיון הטבעי אין בכוחם "לעכל" את העובדה, שלמרות שכל הנבראים כולל המלאכים, כפופים לעיקרון של "עולים ויורדים", דהיינו, מגיעים לשיא ואזי יורדים, ואילו עם ישראל ודווקא הוא, עתיד בזמן הגאולה לעלות מעלה מעלה, בעליה נצחית אין-סופית וללא כל ירידה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מקום ההצלחה של יעקב אבינו

התחתון, ועד שכתב רבינו הזקן, עליו ש"הוא התחתון במדרגה שאין תחתון למטה ממנו" וכמו ענין הדירה הנעשית דווקא ע"י זבולון. וזוהי הכוונה והמטרה של עבודת בני ישראל בכלל, ובפרט בכל משך הזמן שקודמת לגאולה האמיתית והשלימה, שע"י עבודתם בבירור וזיכוך העולם (באמצעות עשיית מצוות בדברים גשמיים, וכן עשיית מעשיהם כל העת באופן של "כל מעשיך לשם שמים" - שעל ידי זה הם מקדשים את הדברים הגשמיים שבהם עובדים את השם) והעולם הופך ל"כלי" המכיל בגלוי את הקדושה העליונה, ובגמר עבודה זו (בביאת המשיח) יהיה כל העולם כולו "דירה" להקב"ה.

לעשות דירה לה'

וזוהי ההוראה במעשה בפועל לרובם של בני ישראל - שאופן עבודתם הוא עבודה של בעלי עסקים (וגם עוסקים בצרכי ציבור הם בכלל זה): לכל לראש צריכים להוסיף בקביעות עתים לתורה, והקביעות צריכה להיות באופן דקביעות בנפש, וביום השבת צריכים גם לעסוק בעבודת התפלה באריכות,

ואין זה דבר נוסף על שליחותם העיקרית לעשות את העולם "בית זבול" לו ית', אלא קשורים זה לזה: העילוי של "בית זבול" הנעשה על ידי עבודתם בא לידי גילוי אצלם בלימוד תורתם ובעבודתם בתפלה ובפרט ביום השבת.

ועל ידי זה מקרבים עוד יותר בוא יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים, במהרה בימינו ממש.

(על פי שיחת פר' ויצא, ליקוטי שיחות ל')

ואינו מובן: איך זה שלהצלחתו הרוחנית הכבירה, שאין כדוגמתה, גם לא אצל האבות אברהם ויצחק, הגיע יעקב (לא בתקופת הזמן שעסק בתורה, אלא) דוקא בהיותו פועל ובבית לבן! ענין זה מודגש במיוחד, כאשר התורה מספרת על לידתו של זבולון, המסמל את אנשי המסחר, "זבולון לחוף ימים ישכון" ש"עוסק בפרקמטיה (=מסחר)", דווקא בו נאמר "ותאמר לאה... הפעם יזבלני אישי כי ילדתי לו ששה בנים ותקרא את שמו זבולון", ופירש רש"י "לשון בית זבול". בית מדור, מעתה לא תהא עיקר דירתו אלא עמי שיש לי בנים כנגד כל נשיר".



הפוך את העולם

ויש לומר נקודת הביאור בזה:

אמרו חז"ל: "צדיקים... דומין לבוראין", שמזה מובן, שהסברת ענין "עיקר דירתו" של יעקב היא בהתאם למה שמבואר בחסידות בענין "דירתו" של הקב"ה.

והנה ידוע ששמו חז"ל: "נתאוה הקב"ה להיות לו דירה בתחתונים", כלומר, "דירתו" של הקדוש ברוך הוא אינה בעולמות עליונים, שהם עולמות רוחניים, אלא דוקא בעולם הזה הגשמי

בפרשנותו מסופר באריכות על שהייתו של יעקב בבית לבן עשרים שנה, שבמשך זמן זה לכאורה, הוא לא היה נמצא ב"האלה של תורה", אלא היה עוסק במרעה צאנו של לבן, וכמובן שיעקב, שצדיק היה ופעל לפי דיני התורה אכן עבד את עבודתו באופן של "בכל כחי עבדתי... ביום... בלילה" (שממילים אלו של יעקב למד הרמב"ם כיצד צריכה להיות עבודת הפועל).

פועל בבית לבן

ובכל זאת, לא זו בלבד שדוקא באותה תקופה זכה ליעקב שהתורה תעיד עליו שהיה במצב של "ויפרוץ האיש מאד מאד", הצלחה למעלה ממדידה והגבלה (פעמיים "מאד") - ומובן, שזה כולל גם (ואדרבה - בעיקר) הצלחה רוחנית (ובפרט שהמדובר בהאבות, עליהם נאמר שהיו "מרכבה" לרצון העליון כל ימיהם) - אלא עוד זאת, שדוקא בבית לבן העמיד יעקב את שבטי ישראל (חוץ מבנימין), ויסד את ביתו, בית ישראל, שכל אחד ואחד מהם יש לו נשמה קדושה וכולה בנשמת יעקב - שזוהי מעלתו של יעקב, בחיר האבות שהיתה "מטתו שלמה", לא כאברהם ויצחק ש"יצאו מהם" ישמעאל ועשו.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ללמוד חסידות

ובנוגע לפועל - בכל יום מימי חודש כסלו ילמדו (ומה טוב - ברכים) ענין (נוסף) בתורת החסידות, ומה טוב - מתורתם של ג' אבות החסידות, הבעש"ט, המגיד ואדמו"ר הזקן, ומי שיש ביכולתו - יוסיף וילמד גם מתורתם של כל רבותינו נשיאינו עד לתורתו של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר נשיא דורנו. ונוסף על הלימוד בעצמו - ישתדל כל אחד ואחד גם בהפצת המעיינות חוצה, לפעול על עוד יהודים שיעשו כן.

(משיחות ראש חודש כסלו ושבת פרשת תולדות התשנ"ט)

הקב"ה שיחתן של אבות ועשאן מפתח גאולתן של בניו. אמר לו הקב"ה אתה אמרת "והיה לי לאלוקים" חייך כל טובות וברכות ונחמות שאני נותן לבניך איני נותן אלא בלשון הזה. שנאמר "והיה ביום ההוא יצאו מים חיים מירושלים" (זכריה יד). "והיה ביום ההוא יוסיף ה' שנית ידו לקנות את שאר עמו" (ישעיה יא), "והיה ביום ההוא יטפו ההרים עסיס" (יואל ד).

(בראשית רבה סט, ז)

י' כסלו - חג הגאולה

לארגן בכל מקום ומקום התוועדויות חסידיות, החל בחג הגאולה של יו"ד כסלו, ולדבר וללמוד שם בתורתו של בעל הגאולה, ולקבל החלטות טובות... לקבוע התוועדויות חסידיות, והתוועדויות גדולות, בי"ט כסלו, חג הגאולה של אדמו"ר הזקן. (ט' כסלו ה'תשנ"ב)

ויצא

זוה שער השמים

(ויצא כח, זי)

אמר רב אחא, עתיד השער הזה להפתח לכמה צדיקים כיוצא בו, אמר רבי שמעון בר יוחאי אין בית המקדש של מעלה גבוה מבית המקדש של מטה אלא שמונה עשר מיל מה טעם, וזה שער השמים, מנין "זוה" (=18).

דבר אחר, מלמד שהראהו הקב"ה בית המקדש בנוי וחרב ובנוי: "מה נורא המקום הזה" הרי בנוי, כדאת אמרת (=כמו שנאמר) "נורא אלוקים ממקדשיך". "אין זה" הרי חרב, כדאת אמרת "על זה היה דוה ליבנו", "זוה שער השמים" הרי בנוי ומשוכלל לעתיד לבוא, כדאת אמרת "כי חזק בריחי שעריך".

(בראשית רבה סט, ז)

והיה ה' לי לאלוקים

רבי יהושע דסכנין בשם רבי לוי: נטל

לוח השבת

פרשת ויצא

לפי שער חורף	הדלקינ	מוצאי שבת
ירושלים	4:00	5:15
תל-אביב	4:14	5:16
חיפה	4:03	5:14
באר-שבע	4:18	5:18
ניו-יורק	4:11	5:14

הפטרה: ועמי תלואים גוי' - על תלמי ש-די (הושע יא, ז - יב, ומזמור פסוקים יג, יד) ויברח יעקב גוי' ובאשה שמה. ובנביא העלה גוי' ובנביא נשמה.

י"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה**
עורך: הרב זמרוני ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי
רכז המערכת: בניני פרישמן
משלוחים: מנחם רוזר
טל: רצ"ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל: 03-658-4633 ופקס: 03-657-3816
איימיל: hageulacom@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

למשפחת הרב דוד והלנה שיחי' כהן להולדת הבת החיילת בצבאות ה' חיה מושקא שתחי'

ויזכו לגדלה לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

לזכות

יהונתן בן מלכה שיחי' פולארד

לחירות אמיתית ושחרור מידי, לרפואה שלימה וקרובה בתוך שאר חולי עמו ישראל, ומתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקדוש

חייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

נפלאות עכשיו

"תשרי" למרות הכל

בעודו מנפיק לי את הכרטיס, באופן חריג, סיפרתי לסוכן הנסיעות החרדי, על כל השתלשלות הדברים כשאני מציין כי אינני בטוח שגם זה יעזור ויכול להיות שבסוף לא אוסוס. הלה הסתכל עלי במבט תמה ואמר: "אני לא מבין. אתה אומר לי שקיבלת תשובה מפורשת לטוס. הצדיק מזמין אותך אליו ואתה חושב שיש משהו בעולם שיכול לעצור אותך מלטוס?"

חטפתי מעין "סטירה" שהעירה אותי, לפתע הבנתי את המצב... החלטתי שאני טס ויהי מה.

בהחלטה נחושה הגשתי את הכרטיס לבית המשפט וביקשתי התחשבות מיוחדת בכך שיש לי כבר כרטיס מוכן עם תאריכים.

התשובה שקיבלתי הייתה: "איננו מבטלים את התביעה נגדך וכו', אך באם תביא שני ערבים בעלי משכורת של 7,000 ש"ח ומעלה שישכחו לעמוד במקומך בבית המשפט באם לא תשוב, אזי תאופשר נסיעתך.



הרב יעקב ברוכמן

מצאתי שנים ממכירי שהסכימו לכך, אך כשהגענו לבית המשפט לאחר שלקחו יום חופש במיוחד, הוסבר לנו, כי נצטרך לשוב פעם אחרת ולחתום בפני שופט. אחד מהם הסביר לי כי לא נראה שיהיה לו מצב לבקש שוב חופש ביום המיועד, החלטנו שאני יחד עם הראשון נצא לבית המשפט והוא יראה אם יתאפשר להגיע ממקום עבודתו בירושלים, עד לשעה 1:30 בצהריים שעת סגירת בית המשפט.

בשעה 12:30 ניגש אליו מנהל המשמרת ומורה לו לקחת בדיחות מחשב לתל אביב. 10 דקות לפני הסגירה הוא מופיע בבית המשפט, וחותרם כשהוא מספר לנו את הנס. האישור המיוחל ניתן וליום כיפור נסעתי ל-770. שעה קלה אחרי נחיתתי ניגש אלי אחד התלמידים משיבת חב"ד בנצרת עילית וביקש ממני להתוודע איתם. אמרתי לו: "בוודאי, הלא יש לי על כך הוראה מהרבי שליט"א מלך המשיח". אין צורך לספר שהתוודעות כולה עסקה ב"מסירת הרצון".

מספר הרב יעקב ברוכמן מהפעילים בשכונת פסגת זאב בירושלים:

"בשנים האחרונות נמנעה ממני האפשרות להגיע לרבי שליט"א מלך המשיח לחודש תשרי, צו בית משפט המעכב את יציאתי, לא אפשר לי לעזוב את ארץ הקודש בשש השנים האחרונות. התכוננתי לעשות את החגים בארץ, וכל מה שנותר הוא להחליט האם לעשות את ראש השנה בבית שלי, או לנסוע לידידים איתם אוכל לחוש את אירת החג. שאלתי את הרבי שליט"א מלך המשיח, ונענתי בתשובה בכרך י"ג: "בטח מחפש, ואז ימצא, גם היכרות בקאנסולאט (ובהערה למטה מוסבר): 'לקבל רשיון לבוא לשהות בחודש

תשרי במחיצת כ"ק אדמו"ר שליט"א" (" בכדי למהר ההשתדלות לזמן המתאים. ובמה שכותב אם הדיוק דוקא לחזור בעל-פה או גם בפנים, הנה הדיוק הוא שיהיו דברים היוצאים מן הלב, כיון שהתכלית היא הפעולה על השומעים, ונכנסים ללב השומע כשיוצאים מלב המדבר, זאת אומרת שהנקודה היא שיהיה בכך ופועל".

למטה הפיעה ההוראה לחזור בשבועי למקומי, על מאמרים ושיחות שאשמע בהיותי ב-770.

למען האמת, לא הפצתי לנסוע, התנאים הגשמיים של מקומות הלינה לצד הדחיפות העזות, לא ממש משכו את הנפש הבהמית לנסוע. אבל רעייתי שתחיל' דחפה אותי ולחצה עלי לנסות.

הכנתי בקשה סטנדרטית והגשתי אותה לבית המשפט בתל אביב, ולאחר 24 שעות הודיעו לי שההחלטה בענייני תקבל בתוך חמישה שבועות.

כמעט וכבר החלטתי להסתפק בנסיון הזה, כשמאמר חסידות שלמדתי עסק בעניין של "מסירת הרצון" - הויתור על הרצון האישי בכדי להשיג את מה שמבוקש. החלטתי להשיג כרטיס טיסה בו יהיה כתוב תאריך יציאתי המתוכננת מהארץ ותאריך חזרתי אי"ה, ועם כרטיס זה לגשת לבית המשפט ולבקש את האישור המיוחל.

לומדים עיני גאולה

מאת הרב ש. בנימיני

הגאולה היא החיים האידיאליים של העם היהודי. יש בית מקדש, מקריבים קרבנות, חכמי הסנהדרין יושבים בלשכת הגזית, כל היהודים נמצאים בארץ הקודש, וכל שאר העניינים החיוניים וההכרחיים לקיום כל המצוות.

בשביל מה משיח

כיום - לפני הגאולה האמיתית והשלמה - יהודי, אפילו צדיק, אינו יכול לקיים את כל מצוות הבורא, כיוון שמתוך תר"ג (613) מצוות אפשר לקיים ר"ז (207) מצוות בלבד. את כל המצוות הקשורות לבית המקדש ולמצב בו מתגוררים כל בני ישראל בארץ ישראל - שהן רוב המצוות, לא ניתן לקיים כיום.



המזבח

כיון שכך הגאולה חסרה כל כך ליהודי, שיודע שכל זמן שלא הגיעה הגאולה האמיתית והשלמה, הוא אינו יכול לקיים את רוב המצוות, מצב שאינו בא בחשבון.

זוהי הסיבה שאנשי כנסת הגדולה (עורכי סידור התפילה), מתוך התחשבות בצרכי העם, תיקנו בתפילת העמידה שהיא "בקשת צרכיו" של היהודי - הגשמיים והרוחניים - חמש ברכות שלמות (מתוך שלוש עשרה הבקשות) בהן מבקשים את הגאולה.

ולא רק בשלושת התפילות היומיומיות תופסת בקשת הגאולה חלק עיקרי, אלא גם בתפילות של חגים ואירועים מיוחדים; בברכת המזון, בברית מילה, בשבע ברכות של שמחת חתן וכלה ועוד, מוזכרת בהדגשה בקשת הגאולה או בניית בית המקדש וכדומה.

הדגשה זו באה בעיקר בגלל החוסר בקיום כל המצוות כולן, דבר שהוא מטרט בריאת העולם. לכך מדגישים ומבקשים את הגאולה שוב ושוב, בכל הזדמנות.

המצב עומד להשתנות

גם בנוגע להתנהלות העולם, תקופת "ימות המשיח" היא המצב התקין. במצב העכשווי שישנו ערבוב בין טוב לרע - אין טוב שאין בו קצת רע, כיון שהאמת האלוקית נסתרת. עולם כזה הוא עולם של שקר וזיוף, שבו מעמדם של דברים איננו נקבע על-פי ערכם האמיתי. גם הפוטנציאל שקיים בעולם - בחלקו הגדול - אינו מופנה לאפיקים הנכונים והחיוביים.

זוהי הסיבה לכך שהעולם לא מתנהל רק בטוב. כיום רואים גם מלחמות, מחלות, עוני, קינאה, יחסים בלתי תקינים בין אדם לחברו ואפילו טבעם הטורפני של בעלי-החיים, כל אלו נובעים מהבלבול והערבוב של הרע והטוב. כאן המקור לכל התהיות, חיפושי-האמונה, הלבטים והמצוקות.

בימות המשיח המצב ישתנה. כשיבנה בית המקדש, ובני ישראל ישובו לארצם, תחזור מלכות בית דוד, קיום המצוות יהיה כראוי והאמת האלוקית תאיר בעולם. הטוב והרע יופרדו זה מזה באופן מוחלט.

כתוצאה מזה גם העולם יהיה טוב יותר. בני האדם לא יילחמו עוד זה בזה, כולם יבינו את מעלת השלום. אפילו בעלי החיים ישתנה טבעם ולא יטרפו עוד אחד את השני. איש לא יקא בחברו, איש לא יחלה ולא יצטרך עוד לחפש את הבורא. הוא יתגלה לעיני-כל. כל הפוטנציאל הגלום בעולם ינוצל אך ורק להפצת האמת, הצדק והטוב. פשוט יהיה טוב. הטוב המושלם והמיוחל.

העבודה של מלך המשיח

פוסק הרמב"ם בנוגע לתפקידו של המשיח: "המלך המשיח... בונה המקדש ומקבץ נדחי ישראל, וחוזרים כל המשפטים בימיו כשהיו מקודם".

תפקידו של מלך המשיח הוא להביא את העולם למצב זה. לתקן ולהעמיד מחדש את בית-הדין (הסנהדרין) ולאפשר את קיומם של כל המצוות באמצעות בנייתו של בית המקדש. זו עבודתו העיקרית של מלך המשיח.

במקביל לחזרתם של כל המצוות, "באותו הזמן", "לא יהיה שם לא רעב ולא מלחמה... שהטובה תהיה מושפעת הרבה, וכל המעדנים מצויין כעפר. ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את השם בלבד".

כינוס השלוחים העולמי

כעת באתר הגאולה:

צילומי וידאו מיוחדים ממהלך כינוס השלוחים העולמי, מעמד ה'באננקטע' וההתוועדות הגדולה של ראש חודש תשרי עם השלוחים ב-770.

www.hageula.com



המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

אין פוצה פה ומצפצף

לא מאפשרים ליהודים לשפץ את בית הכנסת של אברהם אבינו! ויחד עם זה אומרים את הטעם לזה - בגלל שמפחדים מהגוי! ואין פוצה פה ומצפצף על גודל הירידה!

(יום שמחת תורה השלי"ט)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	כספי פרק ליום
ה' נ	ה' נ	ה' נ
ה' ז	ה' ז	ה' ז
ה' ח	ה' ח	ה' ח
ה' ט	ה' ט	ה' ט
ה' י	ה' י	ה' י
ה' יא	ה' יא	ה' יא
ה' יב	ה' יב	ה' יב

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיב ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

שאינן נושאות מסר, נפסלו ולא הומחזו על ידי תקופה קצרה לאחר חזרתו בתשובה, הוא חובר לעוד שני שחקנים, ויחד הם מקימים את להקת הופל"א, שבמשך מספר שנים מביאה לבמה הצגות איכותיות המותאמות לציבור שומרי התורה והמצוות, לילדים, נשים ומבוגרים.

איכה?

"בשנים האחרונות, בעקבות שיעורי הרב יורם אברול, נחשפתי לעולם החסידות. ייסדתי שיעור חסידות בבית הכנסת המרוקאי, בו אני מתפלל בעיר אלעד, לשם מגיע מידי שבוע רב חב"די ללמד תניא וחסידות.

באחת הפעמים הוא סיפר את סיפור המאסר והגאולה של אדמו"ר הזקן, מה שהעלה בי את הרעיון לעשות הצגה, שתמחיש לילדים את מסירות הנפש להפצת החסידות, הצגה שבימים הקרובים תעלה לבמות אי"ה.

גם בספר תורני שאני כותב בימים אלה, בעקבות לימודי הסדר מידי יום ב'כולל' מובאים ציטוטים מהתניא, כמו גם הסיפור הידוע על פירושו של אדמו"ר הזקן למילה "איכה" – שניתנה בעת שהותו בכלא – היכן אתה. נושא הגאולה כמובן עולה שוב ושוב במסרים אותם אני מעביר לקהל, גם באלבומי השירים שהוצאתי, ובמיוחד באחרון שבהם "צלותנא" (=תפילתנו), מופיעים מספר שירים בנושא הגאולה."

לפני סיום הוא מספר גם על התשובות המדוייקות שהוא מקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש", "אגב, גם על ההצגה החדשה קיבלנו תשובות לברכה".
לפרטים: "אמנים משמחי לב" 03-9074028



השחקן והמחזאי ר' עופר הלוי

ברשותו סכום כסף שצבר מה'מעשרות' והוא מעוניין לתת את הכסף לזוג שישתתף בסמינר. אחרי שהכסף הגיע, היא התרצתה והלכנו.

מהבימה לבמה

כבר באותה שבת ידעתי שאני עם 'הבימה' גמרתי. נכנסתי לתהליך של התרחקות מכל העיסוקים שלי כשחקן. אין יותר הצגות. השתתפות בסרט שהייתה על הפרק בוטלה. גם שיעורי משחק שהעברתי באותה תקופה נפסקו. העולם ההוא כפי שהוא היה לא התאים לי עוד. בתחילה חשבתי שאם אתה דתי. אתה לא יכול להיות שחקן. אך עם הזמן, ותוך כדי הלימוד התורני, פתאום עלו בי מחשבות שאפשר בעצם לעשות הצגות 'כשרות'.

כאן התחיל פרק חדש בחיי. ההצגות הכשרות התבססו בראש ובראשונה על המסר החינוכי שהן מעבירות. ילדים רבים באים להצגות, בגלל האופי המשמח שלהם והבדיחות, אך בכך הם נחשפים למסר עליו מבוססת ההצגה. הצגות

כשמאחוריו שובל של תשבחות, תחזיות להצלחתו המטאורית בתחום המשחק והבמה, הותיר לפתע ר' עופר הלוי, את כולם בהלם, כשהחליט לחזור בתשובה. רק זמן קצר קודם לכן, הוא זכה במקום הראשון, בתחרות ארצית, לה התכונן במשך תקופה ארוכה במיוחד, אלא שלאחר הזכייה וקבלת העבודה בתחום, הרגיש בליבו כי 'זה לא זה'.

"אפשר להגיד שבאותה תקופה החלה ה'נביטה הראשונה', הוא מספר בראיון שנערך עימו, ההצגה איתה זכיתי בתחרות התחילה להתפרסם. עברתי לשחק בתיאטרון בעוד הצגות ונראה היה שגם החלום הבא ברשימה הוגשם. בדיעבד הסתבר לי שכל היעדים והכיבושים המקצועיים לא הניבו את התוצאה המיוחלת – אושר פנימי. פתאום להופיע שם מול זקנים מפקקים היה נראה לי חסר טעם, מה עכשיו? להמשיך להתגלגל מהצגה להצגה?"

כסף משמים

וכך מצא ר' עופר את עצמו, מתחיל לחשוב ברצינות על חזרה בתשובה. זמן קצר קודם לכן הוא סיים את שירותו הצבאי, שם נחשף לפעילות החב"דית במבצע תפילין ששינתה אצלו את היחס ליהדות, קשר זה לא פסק עם השנים, וכל העת הוא עומד בקשר עם בתי חב"ד הפועלים בקרב שדרות העם.

"רעייתי הייתה בתחילה מאוד סקפטית. ניסיתי לשכנע אותה להצטרף אלי ל'סמינר' אבל היא לא אהבה את הרעיון לבזבז כסף על משהו שלא נראה לה מלכתחילה. אחר צהריים אחד קיבלנו ביקור מפתיע בהשגחה פרטית. חרדי שחיפש את אחי שחזר בתשובה. הוא סיפר לי שיש

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו מתי נברא העולם?

על פי המקובל והמסורת נמצאים אנו בשנת ה'תשי"ט מבריאת העולם, ואיך זה יתאים ל"ספירת המדעים". המענה בקיצור על זה: כל המדעים אפילו אלו שכביכול נקראים מדעים מדוייקים, מיוסדים הם על הנחות שאין עליהם כל יסוד, כי אם הסכם בלבד, במדה הכי גדולה, כן הוא בהנוגע לענין המדע, דחקירת דברי ימי התפתחות האדמה. ומהנחות בו: באם נסכים שחוקי הטבע לא נשתנו כלל וכלל וכמו שהם עתה בשנת ה'תשי"ט כן היו כל זמן המצאם בעולם, בלי שום שינוי, באם נסכים שלחץ האויר וגודל החום וכמות הרדיום ועוד כמה מאות ואלפים ענינים בארץ היו לפי ערך כמו שהם עתה, ועוד ועוד כמה הסכמות שאין עליהם כל ראייה, והעיקר – באם נניח שבריאת

העולם אי אפשר שתהיה באופן מסודר ומפותח כי אם דוקא בריאת כמה אטומים שלאחרי הבריאה צריכים להתחבר אחד להשני, וחבור זה אפשרי רק באופן וקצב דעתה שלא נשתנו כלל וכלל ואפילו כשהיה העולם תווה ובוהו, אזי דרוש מספר שנים כך וכך עד שיצא העולם מגדר תווה ועד שיעשה חי ומדבר וכו'. ובאם בטל חלק הנחות האמורות, אזי בטלים כל מסקנות המדעים, ומה מקום בשכל לומר שאי אפשר להקב"ה לברוא בן אדם כאדם הראשון כמו שהוא – אלא מוכרח לברוא רק אטומים שיתקבצו אחר כך זה אל זה מעצמם וכו'!?

כתבתי כל הנ"ל בכדי לפייס את דעתו, אבל כנ"ל לא זו הדרך ולא זו השיטה בקושיות כי אם ילמוד תורה ויקיים מצוות, ואזי יצליח בעניניו בכלל ובהבנת והשגת השקפת עולם בפרט.

דר' משה נברו
N.D. מומחה לרפואה אלטרנטיבית

מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות כגון:

הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אלהו ג.

בעיות סכרת "...הקשבתי למה שייצעת לי ועכשיו איני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.

גב נגב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחדש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש.

"...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.

בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-12 ב-8 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים."

(לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עדנה ו.

בהמלצת הבנים
לקביעת תור ופרטים נוספים:
054-7825567

מליניקה
מבית ובת"א
דר משה נברו

שורשי רפואה
תוספי מזון יחודיים
פתרון טבעי ובטוח:
לסכרת, לחץ דם, לניקוי כבד והורדת כולסטרול
פיתוח ייחודי המכיל תמציות מרוכזות של צמחי מרפא המבוסס על מחקרים קליניים הגיעו מוצרים מיוחדים לפריון!

*תוספת 25% חינם!
100% טבעי
כשר למהדרין

להזמנות: דרוש **050-8353-873**
המוצרים בהשגחת ב"צ "יורה דעה"

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - נל ענפי הביטוח

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים:
03-5017702

- ביטוח רכב
- ביטוח דירה
- ביטוח עסק
- ביטוח חיים
- ביטוח משכנתא
- ביטוח בריאות

אהל הצדיק מוויצ'עדיק
שוקס מוזיק "י" אהלי צדיקים
בראשות הר"ר ישראל שאר בנאי הר"ר

ר' קדמי בציון הצדיק מוויצ'עדיק